
ZARZĄDZENIE NR 0050.376.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z gminnego obiektu położonego w Wojcieszowie przy 
ulicy Górniczej 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2021 r poz. 1372 ) w wykonaniu Uchwały nr XVIII/117/08 Rady Miasta Wojcieszów 
z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Wojcieszów 
uprawnienia do określenia wysokości cen i opłat za usługi o charakterze użyteczność 
publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie w dniach 3,4,5 września 2021 r. z obiektu położonego 
w Wojcieszowie przy ul. Górniczej 16  stanowiącego własność Gminy Wojcieszów 
w wysokości 80,00 złotych. 

§ 2. Do opłaty określonej w § 1 niniejszego zarządzenia zostanie doliczony  należny 
podatek VAT w wysokości 23%. 

§ 3. Łączna opłata płatna jednorazowo  na konto Urzędu Miasta Wojcieszów nr 21 8658 
1019 0000 1964 2000 0010 do dnia 01.09.2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B3D19-FEA8-4991-9BD7-37842237CC3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


